
Data Laikas Auditorija Data Laikas Auditorija Data Laikas Auditorija

4 TSI-4 Finansų teisė Juška H. 2018-01-09 17:10 15 2018-01-23 17:10 15 2017-02-06 17:10 15

4 TSI-4 Kriminalistika Mikalauskienė N. 2018-01-08 17:00 13 2018-01-22 17:00 13 2017-02-05 17:00 13
4 TSI-4 Taik. kompiut. programos Vaicekauskienė S. 2018-01-11 17:00 25 2018-01-25 17:00 25 2017-02-08 17:00 25

Dėstytojo pavardė, v.

Data Laikas Auditorija Data Laikas Auditorija Data Laikas Auditorija

1 TS-7 IT Žižys D. 2018-01-31 16:00 25 2018-02-21 16:00 25 2018-03-14 16:00 25

1 TS-7 Anglų kalba  Šemiotienė R. 2018-01-25 16:00 13 2018-02-07 14:15 13 2018-03-07 14:15 13

1 TS-7 Bendroji ir teisės psichologija Šmitas A. 2018-01-29 09:50 21 2018-02-02 09:50 21 2018-03-02 09:50 21

1 TS-7 Ekonomikos pagrindai Knyvienė I. 2018-01-29 11:00 21 2018-02-09 11:00 21 2018-03-01 11:00 15

1 TS-7 Teisinė sistema ir teisės teorija Lukauskaitė-Valatkė K. 2018-01-25 09:50 15 2018-02-12 14:25 21 2018-03-12 14:25 21

1 TS-7 Žmogus ir aplinka Derbutaitė A.,Piligrimienė V. 2018-01-29 10:00 15 2018-02-12 10:00 15 2018-03-12 10:00 15

1 TS-7 Konstitucinė teisė Purvainis A. 2018-01-30 17:00 21 2018-02-02 16:00 21 2018-03-16 16:00 26

2 TS-6 Baudžiamoji teisė Zvezdinienė-Vitkutė I. 2018-01-30 13:00 21 2018-02-22 13:00 13 2018-03-15 13:00 13

2 TS-6 Socialinės apsaugos teisė (ALT.) Lukauskaitė-Valatkė K. 2018-01-25 09:50 15 2018-02-12 14:25 21 2018-03-12 14:25 21

2 TS-6 Civilinė teisė Naujokienė V. 2018-01-30 16:00 15 2018-02-22 14:25 26 2018-03-15 14:25 26

2 TS-6 Vadyba (LPD) Kupstienė L. 2018-01-31 12:00 12 - - - - - -

2 TS-6 Šeimos teisė Perkumienė D. 2018-01-31 13:30 15 2018-02-06 09:50 21 2018-03-06 09:50 21

2 TS-6 Draudimo teisė Tunkevičius G. 2018-01-31 17:00 15 2018-02-13 17:30 21 2018-03-12 17:00 13

2 TS-6 Mokesčiu teisė (ALT.) Vaškas M. 2018-01-26 15:00 15 2018-02-01 15:00 13 2018-03-01 15:00 13

2 TS-6 Finansų teisė (ALT.) Juška H. 2018-01-29 17:10 15 2018-02-06 17:10 15 2018-03-05 18:00 15

3 TS-5 Teismo posėdžio protokolas Budžienė Ž. 2018-01-31 16:00 15 2018-02-07 16:00 15 2018-03-07 16:00 26

3 TS-5 Vykdymo procesas Vaicekauskienė S. 2018-01-25 17:00 13 2018-02-08 17:00 25 2018-03-15 17:00 21

3 TS-5 Notariato teisė (ALT.) Statkevičius M. 2018-02-02 12:00 15 2018-02-20 13:30 15 2018-03-13 13:30 15

3 TS-5 Mokesčiu teisė (ALT.) Vaškas M. 2018-01-26 15:00 15 2018-02-01 15:00 13 2018-03-01 15:00 13

3 TS-5 Teisės filosofija (ALT.) Slavinskas M. 2018-01-25 17:00 21 2018-02-06 17:00 21 2018-03-06 17:00 21

3 TS-5 Profesinė etika (LPD) Slavinskas M. 2018-01-25 17:00 21 2018-02-06 17:00 21 2018-03-06 17:00 21

3 TS-5 Kursinis darbas Juška H. 2018-01-29 17:10 15 2018-02-06 17:10 15 2018-03-05 18:00 15

3 TS-5 Kursinis darbas Ročienė G. 2018-01-29 11:40 13 2018-02-05 11:40 21 2018-03-05 11:40 21

3 TS-5 Kursinis darbas Tunkevičius G. 2018-01-31 17:00 15 2018-02-13 17:30 21 2018-03-12 17:00 13

3 TS-5 Kursinis darbas Šamanskas S. 2018-01-26 15:00 13 2018-02-19 17:10 15 2018-03-05 17:00 13

3 TS-5 Kursinis darbas Slavinskas M. 2018-01-25 17:00 21 2018-02-06 17:00 21 2018-03-06 17:00 21

3 TS-5 Kursinis darbas Purvainis A. 2018-01-30 17:00 21 2018-02-02 16:00 21 2018-03-16 16:00 26

3 TS-5 Kursinis darbas Zvezdinienė-Vitkutė I. 2018-01-25 15:00 15 2018-02-22 13:00 13 2018-03-15 13:00 13

3 TS-5 Kursinis darbas Subačiūtė-Dulinskienė G. 2018-01-30 11:00 15 2018-02-20 14:25 26 2018-03-13 14:25 26

3 TS-5 Kursinis darbas Mikalauskienė N. 2018-01-25 17:00 15 2018-02-12 16:15 21 2018-03-12 16:15 21

3 TS-5 Kursinis darbas Lukauskaitė-Valatkė K. 2018-01-25 09:50 15 2018-02-12 14:25 21 2018-03-12 14:25 21

1 TSI-7 IT Žižys D. 2018-01-31 16:00 25 2018-02-21 16:00 25 2018-03-14 16:00 25

1 TSI-7 Anglų kalba  Šemiotienė R. 2018-01-25 16:00 13 2018-02-07 14:15 13 2018-03-07 14:15 13

1 TSI-7 Teisinė sistema ir teisės teorija Ročys R. 2018-01-29 17:10 13 2018-02-26 17:10 13 2018-03-26 17:10 13

1 TSI-7 Žmogus ir aplinka Derbutaitė A. 2018-01-29 10:00 15 2018-02-12 10:00 15 2018-03-12 10:00 15

1 TSI-7 Konstitucinė teisė Purvainis A. 2018-01-30 17:00 21 2018-02-02 16:00 21 2018-03-16 16:00 26

2 TSI-6 Civilinė teisė Naujokienė V. 2018-01-30 16:00 15 2018-02-22 14:25 26 2018-03-15 14:25 26

2 TSI-6 Šeimos teisė Perkumienė D. 2018-01-31 13:30 15 2018-02-06 09:50 21 2018-03-06 09:50 21

2 TSI-6 Teisės filosofija Slavinskas M. 2018-01-25 17:00 21 2018-02-06 17:00 21 2018-03-06 17:00 21

2 TSI-6 Baudžiamoji teisė Mazur D. 2018-01-31 16:30 13 2018-02-21 16:30 26 2018-03-07 16:30 13

2 TSI-6 Vadyba (LPD) Kupstienė L. 2018-01-31 12:00 12 - - - - - -

3 TSI-5 Europos Sąjungos teisė Vasiliauskienė V. 2018-01-29 10:45 13 2018-02-05 16:00 26 2018-03-05 16:00 26

3 TSI-5 Teismo posėdžio protokolas Budžienė Ž. 2018-01-31 16:00 15 2018-02-07 16:00 15 2018-03-07 16:00 26

3 TSI-5 Draudimo teisė Tunkevičius G. 2018-01-31 17:00 15 2018-02-13 17:30 21 2018-03-12 17:00 13

3 TSI-5 Profesinė etika (LPD) Slavinskas M. 2018-01-25 17:00 21 2018-02-06 17:00 21 2018-03-06 17:00 21

3 TSI-5 Teisės istorija Dziegoraitis D. 2018-01-30 17:00 15 2018-02-12 17:10 26 2018-03-12 17:10 26

3 TSI-5 Ikiteisminio tyrimo teorija ir praktika Mikalauskienė N. 2018-01-25 17:00 15 2018-02-12 16:15 21 2018-03-12 16:15 21

 

2017-2018 M.M.  RUDENS SEMESTRO STUDIJŲ SKOLŲ PERLAIKYMŲ TVARKARAŠTIS NUOLATINIŲ IR IŠTĘSTINIŲ TEISĖS STUDIJŲ PROGRAMOS STUDENTAMS

SAUSIO 4-24 D.  VYKUSIOS EGZAMINŲ SESIJOS STUDIJŲ SKOLŲ PERLAIKYMAI:

Kursas Grupė Studijų dalyko pavadinimas

I perlaikymas                                                            

(sausio 25-31 d.)                                                           

*Perlaikymas nemokamas

II perlaikymas

 (vasario 1-28 d.)                                       

*Perlaikymas mokamas

III perlaikymas

 (kovo 1-31 d.)                             

*Perlaikymas mokamas

I perlaikymas                                                            

(sausio 8-14 d.)                                                    

*Perlaikymas nemokamas

II perlaikymas

 (sausio 15-31 d.)                                       

*Perlaikymas mokamas

III perlaikymas

 (vasario 1-28 d.)                             

*Perlaikymas mokamas

Pastaba. Skolų perlaikymo datos gali nežymiai keistis

GRUODŽIO 4-24 D.  VYKUSIOS EGZAMINŲ SESIJOS STUDIJŲ SKOLŲ PERLAIKYMAI:

Kursas Grupė Studijų dalyko pavadinimas Dėstytojo pavardė, v.


